- 1 -

关于北京市 2024 年第二批高新技术企业
更名的通知

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）和《高新技术企业认定管理

工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）的规定，经研究，拟准

予北京新东方迅程网络科技股份有限公司等高新技术企业更名。

现将拟更名企业名单对外公示。

公示时间为 10 个工作日。单位或个人如有异议，以单位名

义反映情况的材料须法定代表人签字或加盖公章并扫描为 PDF

文件，以个人名义反映情况的材料须署实名并提供联系方式，发

送至gaoxinchu@kw.beijing.gov.cn。提出异议应以事实为依据，

内容具体详细，并提供相关证据材料。对于单位和个人反映的问

题，我们将严格按照有关规定办理。公示期满无异议的，将准予

更名，并按照变更后的企业名称重新核发“高新技术企业证书”，

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

- 2 -

证书编号和有效期不变。

特此通知。

附件：北京市 2024 年第二批拟更名高新技术企业名单

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章）

北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

2024 年 6 月 22 日

版本号：1719313027040

附件:

北京市2024年第二批高新技术企业更名名单
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1 金捷利工程技术（北京）有限公司 金捷利科技（北京）有限公司 GR202311002647 2023-10-26

2 北京戴纳实验科技有限公司 北京戴纳实验科技股份有限公司 GR202311004170 2023-11-30

3
莱特莱德（北京）环境技术股份有

限公司
率氢技术（北京）股份有限公司 GR202111005954 2021-12-21

4 普天新能源（北京）有限公司
中石油昆仑网联电能科技（北京）

有限公司
GR202211005949 2022-12-30

5
北京恒丰智通系统管理咨询有限公

司
北京恒丰智通科技有限公司 GR202211004104 2022-12-01

6 北京枫华草木洗涤用品有限公司 北京天然风尚健康科技有限公司 GR202311009107 2023-12-20

7 北京亿致和科技有限公司 北京宇文拓生物科技有限公司 GR202211009095 2022-12-30

8 北京立得空间信息技术有限公司 北京铁木牛智能机器科技有限公司 GR202211007227 2022-12-30

9 艮玖（北京）门业有限公司 艮玖（北京）科技有限公司 GR202211008955 2022-11-02

10 紫光路安科技有限公司 路安通智科技集团有限公司 GR202311001475 2023-10-26

11 北京时间股份有限公司 北京时间有限公司 GR202111008288 2021-12-21

12
北京新东方迅程网络科技股份有限

公司
北京新东方迅程网络科技有限公司 GR202311007607 2023-12-20

13 北京安稳优自动化技术有限公司 中石智控（北京）科技有限公司 GR202211000458 2022-10-18

14 北京高校邦科技有限公司 北京高校邦数字科技有限公司 GR202311009806 2023-12-20

15 仁心善源（北京）科技有限公司 北京网格蔚蓝科技有限公司 GR202111005565 2021-12-21

16
北京中熙正保远程教育技术有限公

司
北京正保教育科技集团有限公司 GR202311004850 2023-11-30

17
北京中咨路捷工程技术咨询有限公

司
北京中咨路捷工程咨询有限公司 GR202311003910 2023-11-30

18 北京兰格电子商务有限公司 北京兰格云商科技有限公司 GR202111007219 2021-12-21

19 众行创想（北京）科技有限公司 北京众行华企科技有限公司 GR202311009256 2023-12-20

20
鲲鹏基因（北京）科技有限责任公

司
鲲鹏基因（北京）科学仪器有限公

司
GS202311000044 2023-10-26

21 北京康泰润丰科技有限公司 北京中旗方凯科技有限公司 GR202311009051 2023-12-20

22 北京华农伟业种子科技有限公司
北京华农伟业种子科技股份有限公

司
GR202311009289 2023-12-20

23
北京阳光欣晴健康科技有限责任公

司
北京阳光辰鑫科技有限责任公司 GR202111004173 2021-12-17

24 北京数盾信息科技有限公司 数盾信息科技股份有限公司 GR202111004731 2021-12-17

版本号：1719313027040

25 北京创智汇聚科技有限公司 北京创智汇聚科技股份有限公司 GR202211000264 2022-10-18

26 索信达（北京）数据技术有限公司 瑞和数智（北京）科技有限公司 GR202111004381 2021-12-17

27 北京卫蓝新能源科技有限公司 北京卫蓝新能源科技股份有限公司 GR202111004892 2021-12-17

28 北京连屏科技有限公司 北京连屏科技股份有限公司 GR202311003345 2023-10-26

29
北京艾牧嘉禾运营前置规划有限公

司
北京艾牧嘉禾运营规划设计有限公

司
GR202211006923 2022-12-30

30
晶桔（北京）知识产权代理股份有

限公司
晶桔（北京）知识产权代理有限公

司
GR202111005699 2021-12-21

31 北京智慧星光信息技术有限公司
北京智慧星光信息技术股份有限公

司
GR202311009303 2023-12-20

32 北京唯迈医疗设备有限公司 北京唯迈医疗科技股份有限公司 GR202211000471 2022-10-18

33 北京石大万嘉新材料科技有限公司 思达威（北京）科技有限公司 GR202211002120 2022-11-02

34 北京思迪环保科技服务有限公司
中再生城资（北京）环保科技发展

有限公司
GR202211008187 2022-12-30

35
都市（北京）智能装备集团股份有

限公司
都市（北京）智能装备有限公司 GR202211001722 2022-11-02

36 北京核力同创科技有限公司
国电投核力同创（北京）科技有限

公司
GR202311009083 2023-12-20

37
北京维卓致远医疗科技发展有限责

任公司
北京维卓致远医疗科技股份有限公

司
GR202311000273 2023-10-16

38 多维联合集团有限公司 多维联合集团股份有限公司 GR202111000470 2021-09-14

39 北京博创联动科技有限公司 博创联动科技股份有限公司 GR202211002895 2022-11-02

40 北京国研数通软件技术有限公司 国研数字科技（北京）有限公司 GR202311004169 2023-11-30

41
车易付（北京）信息技术服务有限

公司
北京中科数城科技服务有限公司 GR202311009603 2023-12-20

42 北京华泰诺安软件有限公司 北京华泰诺安安全技术有限公司 GR202311008611 2023-12-20

43 北京麒麟合盛网络技术有限公司 麒麟合盛网络技术股份有限公司 GR202311005971 2023-12-20

44 北京正保自考教育科技有限公司 北京远程叁陆伍教育科技有限公司 GR202311010197 2023-12-20

45 中视奇云(北京)科技有限公司 北京中奇云科技有限公司 GR202311000643 2023-10-26

46 北京嵘智人力资源科技有限公司 北京嵘智科技有限公司 GR202211005151 2022-12-01

47 北京洁利安时代能源科技中心 北京神州洁利安能源科技有限公司 GR202311009548 2023-12-20

48
中色杰泰地球物理科技（北京）有

限公司
紫金地球物理科技（北京）有限公

司
GR202311009468 2023-12-20

49
北京康众时代医学研究发展有限公

司
北京康众时代医药科技集团有限公

司
GR202111006248 2021-12-21

50 北京义方天下教育科技有限公司 北京义方文化科技有限公司 GR202111004945 2021-12-17

版本号：1719313027040

51 非空间（北京）科技发展有限公司非空间（北京）文化科技有限公司 GR202311009705 2023-12-20

52 北京金水源岩土工程有限公司 北京金水源建设有限公司 GR202311000131 2023-10-16

53 北京华景交通新技术开发有限公司 中公咨（北京）建设有限公司 GR202111004464 2021-12-17

54 北京用友审计软件有限公司 北京审友数治科技有限公司 GR202311000472 2023-10-16

55 北京清蓝环保机械有限公司 北京清蓝环科技术有限公司 GR202111006123 2021-12-21

56
北京五洲环球装饰工程设计有限公

司
北京五洲环球建筑科技有限公司 GR202311002180 2023-10-26

57 北京世纪瑞尔软件有限公司 北京世纪瑞尔科技有限公司 GR202311000700 2023-10-26

58
新浪财经移动网络科技（中国）有

限公司
新浪财经移动网络科技（北京）有

限公司
GR202111004132 2021-12-17

59 北京烁科精微电子装备有限公司 北京晶亦精微科技股份有限公司 GR202111002844 2021-10-25

60 北京宸憙数据科技有限公司 北京宸憙科技有限公司 GR202111001966 2021-10-25

61 北京热华能源科技有限公司 热华能源股份有限公司 GR202111000667 2021-09-14

62 北京华联电力工程监理有限公司 北京华联电力工程咨询有限公司 GR202111008199 2021-12-21

63 中国电子工程设计院有限公司 中国电子工程设计院股份有限公司 GR202011002297 2020-10-21

64
北京高度国际建筑装饰集团有限公

司
北京深通工程建设有限公司 GR202111005372 2021-12-21

65 北京乾景园林股份有限公司 国晟世安科技股份有限公司 GR202211003535 2022-12-01

66 北京久城测绘科技有限公司 北京久城科技有限公司 GR202311001849 2023-10-26

67 北京长木谷医疗科技有限公司 北京长木谷医疗科技股份有限公司 GR202211000160 2022-10-18

68
北京哈工汇宇人工智能科技发展有

限公司
北京哈工汇宇科技有限公司 GR202211008665 2022-12-30

69 方盈金泰科技（北京）有限公司 北京方盈智能数字科技有限公司 GR202111000629 2021-09-14

70 北京优贝网络科技有限责任公司 北京优贝科技有限公司 GR202211007372 2022-12-30

71 启迪云控（北京）科技有限公司 云控智行科技有限公司 GR202111000019 2021-09-14